Species inter *Aceratherium occidentale* et *Hyracodontem nebrascensem* intermedia, Muli circiter magnitudine.

Ossa sceleti varia in territorio Colorado sunt reperta.

Spec. 4. *Aceratherium occidentale* Leidy.

Aceratherium occidentale Leidy *Journ. Acad. nat. sc. Philadelphia, 2. Ser., Vol. VII (1869), p. 390, Pl. XXII et XXIII.* — *Proceed. Acad. nat. sc. Philad. 1854, p. 157, ib. 1851, p. 331.* — Cope in Haydenii *Report of United States geol. Survey embracing Colorado, Washington 1874, p. 493 et 495.*

Rhinoceros occidentalis Leidy *Proceed. Acad. nat. sc. Philad. 1850, p. 119, 276, 1853 p. 392, 1857 p. 89, 1865 p. 176.* — *Owen Report Geol. Survey Wisconsin etc. 1852, p. 552, Pl. IX, Fig. 1, 2, Pl. XV et XVI, Fig. 4.* — *Smithson. Contrib. Vol. VI (1854) Ancient Fauna of Nebraska, p. 81, Pl. XII, XIII; Journ. Acad. nat. sc. l. l. (1869), p. 220, Pl. XXII (Cranium) et XXIII.*

Reliquiae *Aceratherio occidentali* adscriptae, nonnullis individuis originem debentes, constant e cranium incompleto mandibula carente, molaribus bene conservatis munito, e partibus pluribus composito, parte nasali fere prorsus et occipitali ex parte destituto. Praeter hocce cranium mandibulae maxima pars et alia cranii fragmenta, nominatim dentes numerosi, sunt reperta, non solum molares, sed etiam incisivi, mandibulares omnes mandibulae fragmento uno adhuc insidentes et incisivi maxillaris alveolus. Extremitatum ossium denique nonnulla (humerus, ulna, radius) nec non femoris et tibiae fragmenta pariter inveniebantur. Pedum anteriorum digitorum numerus quaternarius *Aceratheris* genuinis peculiaris nondum demonstratus.

Cranii, $\frac{3}{4}$, *Rhinocerotis indici* magnitudinem possidentis, adspectus generalis cum dentibus in universum quidem e *Rhinocerotidum* genuinorum numero *Aceratherii incisivi* partes homologas, nominatim etiam quod attinet ad cornu frontalis insertionis locum deficientem, revocaret, sed etiam dentibus exceptis similitudinem quandam cum cranium *Oreodontis Culbertsonii* Leydii (*Ancient Fauna of Nebraska, Pl. V.*) ostenderet. Etiam si vero cranii hucusque cogniti pars nasalis maxima ex parte deficiat, e particulae ejus restantis ratione ceterum cum Leidy aliquam veritatis specie conjici posset cornu nasale haud adfuisse.

Referente Cope *l. l. p. 493*, *Aceratherium occidentale* ab *Aceratherio miti* praesertim differt: Magnitudine majore et mandibulae symphysis elongata dentibus incisivis latis instructa.

E cranii *Aceratherii incisivi* figuris, a Kaupio (*Ossem foss., Tab. V*) et *Aceratherii occidentalis* a Leidy datis concluderes cranium ejus supra rectius, humilium atque parte posteriore angustius fuisse et partem verticalem paulo latiore, crista centrali instructam, orbitas minus rotundatas, arcus zygomaticos humiliores et dentes incisivos mandibulares minores possedissee.